
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Agosto de 2022 Ano IV - Edição n°0491 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 28/2022

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras

providências”

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) LARISSA
ANDREIA ALVES DA SILVA, para o cargo
Técnico de Enfermagem, à Unidade de Pronto
Atendimento de Tupã, na classificação de nº 21,

aprovado(a) no concurso público nº 004/2019, com
data de exercício em 08/08/2022.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo efeitos desde o
início do exercício no cargo.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS 

Secretário Executivo do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
DEFERIMENTO de JOSÉ ROBERTO
PEREIRA GUIMARÃES EPP, inscrita no CNPJ nº
22.177.516/0001-49.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 04 de Agosto de 2022 Ano IV - Edição n°0491 Página 2 de 2

À presidência para ratificação.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto
em regulamento DECIDE-SE pelo
DEFERIMENTO de CLINICA MEDICA
HIROSE LTDA, inscrita no CNPJ nº
28.245.582/0001-95.

À presidência para ratificação.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2022-08-04T12:55:20-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




